

Ata de Registro de Preço n.º 001/2017

– SME

5 de outubro de 2017

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 001/2017-SME

Processo Administrativo n.º021/2017;Comissão de Licitação para Atendimento as Demais Secretarias e Entidades; Pregão Presencial nº 002/2017; Objeto Nat.: Compra; Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, ELÉTRICOS E DE CONSTRUÇÃO, VISANDO ATENDER A REDE MUNICIPAL DE ENSINO DA PREFEITURA DO JABOATÃO DOS GUARARAPES, Lote 07; Ata de Registro de Preços nº001/2017 – SME; Fornecedor: MARF MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA; CNPJ/MF sob o nº 10.826.802/0001-09;

LOTE 07 – MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS – COTA PRINCIPAL 75%

Item	Código	Descrição	Und.	Qtd.	V. Unt. R\$	V. Total R\$
1	00002418	DOBRADICA (TIPO LEVE) DE FERRO, COM ACABAMENTO GALVANIZADO (ZINCADO), PARA PORTA INTERNA, COM PINO E PARAFUSOS, SEM ANEIS, DE * 3" X 2 1/2 MARCA – SOPRANO	UNID	570	5,70	3.249,00
2	00003081	FECHADURA EMBUTIR EXTERNA (C/ CILINDRO) COMPLETA – ACAB PADRAO MEDIO MARCA – SOPRANO	CJ	405	26,55	10.752,75
3	00003099	FECHADURA EMBUTIR P/ PORTA DE BANHEIRO, COMPLETA – ACAB PADRAO MEDIO MARCA – SOPRANO	CJ	405	21,00	8.505,00
4	00004982	PORTA MADEIRA COMPENSADA LISA PARA PINTURA 100 X 210 X 3,5 C MARCA – KDK	UNID	135	62,80	8.478,00
5	00010553	PORTA MADEIRA COMPENSADA LISA PARA PINTURA 60 X 210 X 3,5CM MARCA – KDK	UNID	135	58,93	7.955,55
6	00010554	PORTA MADEIRA COMPENSADA LISA PARA PINTURA 70 X 210 X 3,5CM MARCA – KDK	UNID	135	65,90	8.896,50
7	00010555	PORTA MADEIRA COMPENSADA LISA PARA PINTURA 80 X 210 X 3,5CM MARCA – KDK	UNID	135	63,60	8.586,00
8	00010556	PORTA MADEIRA COMPENSADA LISA PARA PINTURA 90 X 210 X 3,5CM MARCA – KDK	UNID	135	67,60	9.126,00
TOTAL LOTE 07						65.548,80

LOTE 09 – MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS – EXCLUSIVO – COTA ME, EPP E MEI

Item	Código	Descrição	Und.	Qtd.	V. Unt.	V. Total
1	00001118	CALHA PARA AGUA FURTADA DE CHAPA DE ACO GALVANIZADA NUM 26, CORTE 50 CM MARCA – ITG	M	150	14,83	2.224,50
2	00000140	IMPERMEABILIZANTE FLEXIVEL BRANCO DE BASE ACRILICA PARA COBERTURAS MARCA – SIKA	KG	75	10,18	763,50
3	00007697	TUBO ACO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MEDIA, DN 1.1/2", E = *3,25* MM, PESO *3,61* KG/M (NBR 5580) MARCA- TUBERFIL	M	150	13,24	1.986,00
4	00007698	TUBO ACO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MEDIA, DN 1.1/4", E = *3,25* MM, PESO *3,14* KG/M (NBR 5580) MARCA – TUBERFIL	M	150	11,40	1.710,00
5	00004332	PARAFUSO ZINCADO, SEXTAVADO, COM ROSCA INTEIRA, DIAMETRO 3/8", COMPRIMENTO 2" MARCA – JOMARCA	UNID	10000	0,28	2.800,00
6	00004374	BUCHA DE NYLON SEM ABA S10 PARA PARAFUSO ZINCADO, SEXTAVADO, COM ROSCA INTEIRA, DIAMETRO 3/8", COMPRIMENTO 2" MARCA – JOMARCA	UNID	10000	0,23	2.300,00
7	00007568	BUCHA DE NYLON SEM ABA S10, COM PARAFUSO DE 6,10 X 65 MM EM ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA PHILLIPS MARCA – JOMARCA	UNID	6000	0,37	2.220,00
8	00007584	BUCHA DE NYLON SEM ABA S12, COM PARAFUSO DE 5/16" X 80 MM EM ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA E CABECA SEXTAVADA MARCA – JOMARCA	UNID	6000	0,60	3.600,00
9	00011950	BUCHA DE NYLON SEM ABA S6, COM PARAFUSO DE 4,20 X 40 MM EM ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA PHILLIPS MARCA – JOMARCA	UNID	6000	0,13	780,00
10	00004350	BUCHA DE NYLON, DIAMETRO DO FURO 8 MM, COMPRIMENTO 40 MM, COM PARAFUSO DE ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA, FENDA SIMPLES, 4,8 X 50 MM MARCA – JOMARCA	UNID	6000	0,16	960,00
11	00007583	BUCHA DE NYLON SEM ABA S8, COM PARAFUSO DE 4,80 X 50 MM EM ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA PHILLIPS MARCA – JOMARCA	UNID	6000	0,26	1.560,00
12	00005063	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 14 X 18 (1 1/2 X 14) MARCA – GERDAU	KG	60	6,40	384,00
13	00005061	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 18 X 27 (2 1/2 X 10) MARCA – GERDAU	KG	60	5,20	312,00

Valor Global: R\$ 87.148,80 (oitenta e sete mil, cento e quarenta e oito reais e oitenta centavos). Vigência: A presente Ata de Registro de Preços terá validade improrrogável de 12 (doze) meses, a partir da data de sua assinatura; Jaboatão dos Guararapes, 01/09/2017; Marielza Neves Teixeira – Secretária Executiva de Planejamento e Gestão em Educação; Os preços registrados estarão disponíveis, durante a vigência da ata no seguinte endereço eletrônico www.diariooficial.jaboatao.pe.gov.br, para fins de cumprimento do disposto no art. 15, § 2º, da Lei Federal 8.666/93 e art. 12, II, do Decreto Municipal n.º 182/2014.

Publicado no Diário Oficial n.º 172, de 15 de setembro de 2017.